РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12 апреля  2018 года                                                                                   № 151                           с. Сосково

О досрочном прекращении полномочий депутата
Сосковского районного Совета народных депутатов
Зубилина Сергея Петровича

Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

12 апреля 2018 года

В соответствии с частью 10.2 статьи 40 Федерального закона                          от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьёй 21 Устава Сосковского района Орловской области, решением Сосковского сельского Совета народных депутатов от 13.02.2018года №66 «О досрочном прекращении полномочий Главы Сосковского сельского поселения», Сосковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Сосковского районного Совета народных депутатов Зубилина Сергея Петровича в связи с прекращением его полномочий в качестве Главы Сосковского сельского поселения с момента принятия настоящего решения.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района» и размещению на официальном сайте Администрации Сосковского района.
Председатель Сосковского  районного

Совета народных депутатов                                                           В. В. Костюков

Глава Сосковского района                                                                 Р. М. Силкин